
SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023
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Result Ledger For 

Faculty                     : Faculty of Science and Technology

Program                     : Diploma in Administration Services

Program Code           : 043

Mode of Learning   : Regular

Pattern                     : Revised 2019

Branch                     : No Branch

Program Part            : Diploma in Administration Services

Program Part Term  : Semester II

Event                        : April/May 2023

Course Level Details:- 

Course
Code

Course Name Credits Grade Template Name AM INT EXT Course Max Marks

Min Max Min Max

2001 Language Communication Skills-II 4.00 10 Point Grading TH 20 50 20 50 100

2002 Book Keeping and Accountancy-II 4.00 10 Point Grading TH 20 50 20 50 100

2003 Office Practices 4.00 10 Point Grading TH 20 50 20 50 100

2004 Travel and Front Office Procedures 4.00 10 Point Grading TH 20 50 20 50 100

2005 Personality Development 2.00 10 Point Grading PV 10 25 10 25 50

2006 Basics of Computer II 4.00 10 Point Grading PV 20 50 20 50 100

2007 Physical Fitness-II 3.00 10 Point Grading PV 0 1 -- -- 1
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Grade Template Used: :- 

Template Name    : Grade_10_40_new

Grade Scale      : 10 Point Grading

No. Of Intervals : 52

Sr. No. Grade Abbreviation From (Marks) To (Marks) Status GradePoint Description
1 O+ 90 100 Pass 10.00 O+
2 O 89 89.99 Pass 9.90 O
3 O 88 88.99 Pass 9.80 O
4 O 87 87.99 Pass 9.70 O
5 O 86 86.99 Pass 9.60 O
6 O 85 85.99 Pass 9.50 O
7 O 84 84.99 Pass 9.40 O
8 O 83 83.99 Pass 9.30 O
9 O 82 82.99 Pass 9.20 O
10 O 81 81.99 Pass 9.10 O
11 O 80 80.99 Pass 9.00 O
12 A+ 79 79.99 Pass 8.90 A+
13 A+ 78 78.99 Pass 8.80 A+
14 A+ 77 77.99 Pass 8.70 A+
15 A+ 76 76.99 Pass 8.60 A+
16 A+ 75 75.99 Pass 8.50 A+
17 A+ 74 74.99 Pass 8.40 A+
18 A+ 73 73.99 Pass 8.30 A+
19 A+ 72 72.99 Pass 8.20 A+
20 A+ 71 71.99 Pass 8.10 A+
21 A+ 70 70.99 Pass 8.00 A+
22 A 69 69.99 Pass 7.90 A
23 A 68 68.99 Pass 7.80 A
24 A 67 67.99 Pass 7.70 A
25 A 66 66.99 Pass 7.60 A
26 A 65 65.99 Pass 7.50 A
27 A 64 64.99 Pass 7.40 A
28 A 63 63.99 Pass 7.30 A
29 A 62 62.99 Pass 7.20 A
30 A 61 61.99 Pass 7.10 A
31 A 60 60.99 Pass 7.00 A
32 B+ 59 59.99 Pass 6.80 B+
33 B+ 58 58.99 Pass 6.60 B+
34 B+ 57 57.99 Pass 6.40 B+
35 B+ 56 56.99 Pass 6.20 B+
36 B+ 55 55.99 Pass 6.00 B+
37 B 54 54.99 Pass 5.90 B
38 B 53 53.99 Pass 5.80 B
39 B 52 52.99 Pass 5.70 B
40 B 51 51.99 Pass 5.60 B
41 B 50 50.99 Pass 5.50 B
42 C 49 49.99 Pass 5.40 C
43 C 48 48.99 Pass 5.30 C
44 C 47 47.99 Pass 5.20 C
45 C 46 46.99 Pass 5.10 C
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Sr. No. Grade Abbreviation From (Marks) To (Marks) Status GradePoint Description
46 C 45 45.99 Pass 5.00 C
47 P 44 44.99 Pass 4.80 P
48 P 43 43.99 Pass 4.60 P
49 P 42 42.99 Pass 4.40 P
50 P 41 41.99 Pass 4.20 P
51 P 40 40.99 Pass 4.00 P
52 F 0 39.99 Fail 0.00 F
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Abbreviations Used:

EXT External Assessment

INT Internal Assessment

EX External

IN Internal

PR Practical

PV Practical/Viva

TH Theory

TW Term Work

Cr Credits

AM Assessment Method

Gr Grade Obtained

SGPA Semester Grade Point Average

CGPA Cumulative Grade Point Average

EGP Earned Grade Points

c Current Performance

NP Not Permitted

UMC Unfair Means Case

FF Fail

RR Result Reserved

+ Grace applied

AB Absent

ATKT Allowed to keep Terms

RMK Remark

x Past Performance

App Appearance

Obt Obtained
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : AWLEKAR MANINI KISHOR KAVERI Seat No : 021001 Center : 042 PRN : 2022016100160794 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 31 20/50 22 100 53 53/100 4 B 5.80 23.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 29 20/50 21 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 28 20/50 20 100 48 48/100 4 C 5.30 21.20 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 24 20/50 30 100 54 54/100 4 B 5.90 23.60 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 16 50 38 76/100 2 A+ 8.60 17.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 27 20/50 26 100 53 53/100 4 B 5.80 23.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 130.40 SGPA: 5.93 Grade: B Grand Total: 296/550 Percentage: 53.82

Sem I (Seat No: 011001)

Total Credit: 22.00 EGP: 141.60 SGPA: 6.44 Status: Pass Grade: B+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 272.00 Total CGPA : 6.18 Final Grade : B+

Grand Total : 611/1100 Equivalent Percentage : 55.55 Status : Pass

Name : BAING PRATIKSHA PRAKASH PRAJKTA Seat No : 021002 Center : 042 PRN : 2022016100160577 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 37 20/50 36 100 73 73/100 4 A+ 8.30 33.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 39 20/50 25 100 64 64/100 4 A 7.40 29.60 c

2003 Office Practices TH 20/50 35 20/50 35 100 70 70/100 4 A+ 8.00 32.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 42 20/50 36 100 78 78/100 4 A+ 8.80 35.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 22 50 44 88/100 2 O 9.80 19.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 38 20/50 33 100 71 71/100 4 A+ 8.10 32.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 182.00 SGPA: 8.27 Grade: A+ Grand Total: 400/550 Percentage: 72.73

Sem I (Seat No: 011002)

Total Credit: 22.00 EGP: 156.80 SGPA: 7.13 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 338.80 Total CGPA : 7.70 Final Grade : A

Grand Total : 747/1100 Equivalent Percentage : 67.91 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : BHARDWAJ PRIYA SAYAMSUNDER RAJHBHAR NILU DEVI Seat No : 021003 Center : 042 PRN : 2022016100163765 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 21 20/50 37 100 58 58/100 4 B+ 6.60 26.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 26 20/50 26 100 52 52/100 4 B 5.70 22.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 24 20/50 27 100 51 51/100 4 B 5.60 22.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 27 20/50 32 100 59 59/100 4 B+ 6.80 27.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 21 50 44 88/100 2 O 9.80 19.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 30 20/50 22 100 52 52/100 4 B 5.70 22.80 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 141.20 SGPA: 6.42 Grade: B+ Grand Total: 316/550 Percentage: 57.45

Sem I (Seat No: 011003)

Total Credit: 22.00 EGP: 135.80 SGPA: 6.17 Status: Pass Grade: B+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 277.00 Total CGPA : 6.30 Final Grade : B+

Grand Total : 618/1100 Equivalent Percentage : 56.18 Status : Pass

Name : BORGE MANSI DINESH HARSHDA Seat No : 021004 Center : 042 PRN : 2022016100160933 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 24 20/50 27 100 51 51/100 4 B 5.60 22.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 28 20/50 20 100 48 48/100 4 C 5.30 21.20 c

2003 Office Practices TH 20/50 25 20/50 20 100 45 45/100 4 C 5.00 20.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 27 20/50 29 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 16 50 38 76/100 2 A+ 8.60 17.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 32 20/50 23 100 55 55/100 4 B+ 6.00 24.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 129.60 SGPA: 5.89 Grade: B Grand Total: 293/550 Percentage: 53.27

Sem I (Seat No: 021004)

Total Credit: 22.00 EGP: 129.80 SGPA: 5.90 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 259.40 Total CGPA : 5.90 Final Grade : B

Grand Total : 585/1100 Equivalent Percentage : 53.18 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : CHANDELIYA TANYA SUNNY SHARMILA Seat No : 021005 Center : 042 PRN : 2022016100160546 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 40 20/50 40 100 80 80/100 4 O 9.00 36.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 29 20/50 28 100 57 57/100 4 B+ 6.40 25.60 c

2003 Office Practices TH 20/50 42 20/50 40 100 82 82/100 4 O 9.20 36.80 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 47 20/50 48 100 95 95/100 4 O+ 10.00 40.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 23 50 46 92/100 2 O+ 10.00 20.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 37 20/50 30 100 67 67/100 4 A 7.70 30.80 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 189.20 SGPA: 8.60 Grade: A+ Grand Total: 427/550 Percentage: 77.64

Sem I (Seat No: 011005)

Total Credit: 22.00 EGP: 196.40 SGPA: 8.93 Status: Pass Grade: A+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 385.60 Total CGPA : 8.76 Final Grade : A+

Grand Total : 866/1100 Equivalent Percentage : 78.73 Status : Pass

Name : CHORGHE VAISHNAVI BHAGAWAN JANVI Seat No : 021006 Center : 042 PRN : 2022016100160925 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 22 20/50 AB 100 AB -- 4 F 0.00 0.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 27 20/50 00 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 21 20/50 08 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 25 20/50 22 100 47 47/100 4 C 5.20 20.80 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 15 50 37 74/100 2 A+ 8.40 16.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 34 20/50 27 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 011006)

Total Credit: 22.00 EGP: 131.40 SGPA: 5.97 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : ATKT

22/5/2023                                                                                                                                              Page7

PRINCIPAL                   DIRECTOR,             
Board of Examination and Evaluation 



SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : GADEKAR HARSHALI PAWAN VANDANA Seat No : 021007 Center : 042 PRN : 2022016100162321 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 27 20/50 24 100 51 51/100 4 B 5.60 22.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 20 20/50 20 100 40 40/100 4 P 4.00 16.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 23 20/50 20 100 43 06 43/100 4 P 4.60 18.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 27 20/50 28 100 55 55/100 4 B+ 6.00 24.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 20 10/25 19 50 39 78/100 2 A+ 8.80 17.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 27 20/50 23 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 120.40 SGPA: 5.47 Grade: C Grand Total: 278/550 Percentage: 50.55

Sem I (Seat No: 011007)

Total Credit: 22.00 EGP: 115.00 SGPA: 5.23 Status: Pass Grade: C

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 235.40 Total CGPA : 5.35 Final Grade : C

Grand Total : 543/1100 Equivalent Percentage : 49.36 Status : Pass

Name : GUJAR AARYA PRADEEP SHEETAL Seat No : 021008 Center : 042 PRN : 2022016100160755 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 20 20/50 28 100 48 48/100 4 C 5.30 21.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 26 20/50 20 100 46 46/100 4 C 5.10 20.40 c

2003 Office Practices TH 20/50 26 20/50 20 100 46 46/100 4 C 5.10 20.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 30 20/50 29 100 59 59/100 4 B+ 6.80 27.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 19 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 21 20/50 20 100 41 41/100 4 P 4.20 16.80 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 124.80 SGPA: 5.67 Grade: B Grand Total: 282/550 Percentage: 51.27

Sem I (Seat No: 021008)

Total Credit: 22.00 EGP: 130.60 SGPA: 5.94 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 255.40 Total CGPA : 5.80 Final Grade : B

Grand Total : 572/1100 Equivalent Percentage : 52.00 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : GUPTA SHIVANI RAVICHANDRA SUMAN Seat No : 021009 Center : 042 PRN : 2022016100163703 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 23 20/50 31 100 54 54/100 4 B 5.90 23.60 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 29 20/50 20 100 49 49/100 4 C 5.40 21.60 c

2003 Office Practices TH 20/50 25 20/50 20 100 45 45/100 4 C 5.00 20.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 25 20/50 23 100 48 48/100 4 C 5.30 21.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 16 50 38 76/100 2 A+ 8.60 17.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 33 20/50 31 100 64 64/100 4 A 7.40 29.60 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 133.20 SGPA: 6.05 Grade: B+ Grand Total: 298/550 Percentage: 54.18

Sem I (Seat No: 011009)

Total Credit: 22.00 EGP: 127.80 SGPA: 5.81 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 261.00 Total CGPA : 5.93 Final Grade : B

Grand Total : 587/1100 Equivalent Percentage : 53.36 Status : Pass

Name : GURAV DIPALI DILIP MANGALA Seat No : 021010 Center : 042 PRN : 2022016100160732 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 38 20/50 37 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 35 20/50 21 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 26 20/50 24 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 33 20/50 35 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 17 50 40 80/100 2 O 9.00 18.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 32 20/50 29 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 158.40 SGPA: 7.20 Grade: A Grand Total: 350/550 Percentage: 63.64

Sem I (Seat No: 011010)

Total Credit: 22.00 EGP: 156.80 SGPA: 7.13 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 315.20 Total CGPA : 7.16 Final Grade : A

Grand Total : 697/1100 Equivalent Percentage : 63.36 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : JADHAV DHANASHREE BALARAM RUPALI Seat No : 021011 Center : 042 PRN : 2022016100160562 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 38 20/50 35 100 73 73/100 4 A+ 8.30 33.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 33 20/50 29 100 62 62/100 4 A 7.20 28.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 39 20/50 34 100 73 73/100 4 A+ 8.30 33.20 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 40 20/50 37 100 77 77/100 4 A+ 8.70 34.80 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 20 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 35 20/50 35 100 70 70/100 4 A+ 8.00 32.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 180.80 SGPA: 8.22 Grade: A+ Grand Total: 397/550 Percentage: 72.18

Sem I (Seat No: 011011)

Total Credit: 22.00 EGP: 175.20 SGPA: 7.96 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 356.00 Total CGPA : 8.09 Final Grade : A+

Grand Total : 782/1100 Equivalent Percentage : 71.09 Status : Pass

Name : JADHAV RUCHIKA DEEPAK DEEPIKA Seat No : 021012 Center : 042 PRN : 2022016100160964 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 38 20/50 37 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 21 20/50 20 100 41 41/100 4 P 4.20 16.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 28 20/50 28 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 39 20/50 39 100 78 78/100 4 A+ 8.80 35.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 17 50 39 78/100 2 A+ 8.80 17.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 31 20/50 26 100 57 57/100 4 B+ 6.40 25.60 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 154.00 SGPA: 7.00 Grade: A Grand Total: 346/550 Percentage: 62.91

Sem I (Seat No: 011012)

Total Credit: 22.00 EGP: 175.20 SGPA: 7.96 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 329.20 Total CGPA : 7.48 Final Grade : A

Grand Total : 729/1100 Equivalent Percentage : 66.27 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : JAISWAR SAPNA KHUNKHUN MALTI Seat No : 021013 Center : 042 PRN : 2022016100160763 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 20 20/50 25 100 45 45/100 4 C 5.00 20.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 29 20/50 25 100 54 54/100 4 B 5.90 23.60 c

2003 Office Practices TH 20/50 22 20/50 20 100 42 42/100 4 P 4.40 17.60 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 28 20/50 33 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 17 50 40 80/100 2 O 9.00 18.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 29 20/50 27 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 132.40 SGPA: 6.02 Grade: B+ Grand Total: 298/550 Percentage: 54.18

Sem I (Seat No: 011013)

Total Credit: 22.00 EGP: 131.60 SGPA: 5.98 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 264.00 Total CGPA : 6.00 Final Grade : B+

Grand Total : 597/1100 Equivalent Percentage : 54.27 Status : Pass

Name : KAMBLE TANVI SUNIL AARTI Seat No : 021014 Center : 042 PRN : 2022016100163757 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 38 20/50 33 100 71 71/100 4 A+ 8.10 32.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 30 20/50 25 100 55 55/100 4 B+ 6.00 24.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 34 20/50 36 100 70 70/100 4 A+ 8.00 32.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 38 20/50 40 100 78 78/100 4 A+ 8.80 35.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 22 50 44 88/100 2 O 9.80 19.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 32 20/50 31 100 63 63/100 4 A 7.30 29.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 172.40 SGPA: 7.84 Grade: A Grand Total: 381/550 Percentage: 69.27

Sem I (Seat No: 011014)

Total Credit: 22.00 EGP: 192.80 SGPA: 8.76 Status: Pass Grade: A+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 365.20 Total CGPA : 8.30 Final Grade : A+

Grand Total : 808/1100 Equivalent Percentage : 73.45 Status : Pass

22/5/2023                                                                                                                                              Page11

PRINCIPAL                   DIRECTOR,             
Board of Examination and Evaluation 



SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : KASAR GAURI DEEPAK MADHAVI Seat No : 021015 Center : 042 PRN : 2022016100160941 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 37 20/50 31 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 24 20/50 23 100 47 47/100 4 C 5.20 20.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 33 20/50 33 100 66 66/100 4 A 7.60 30.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 37 20/50 39 100 76 76/100 4 A+ 8.60 34.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 21 50 43 86/100 2 O 9.60 19.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 41 20/50 34 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 170.00 SGPA: 7.73 Grade: A Grand Total: 375/550 Percentage: 68.18

Sem I (Seat No: 011015)

Total Credit: 22.00 EGP: 160.80 SGPA: 7.31 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 330.80 Total CGPA : 7.52 Final Grade : A

Grand Total : 727/1100 Equivalent Percentage : 66.09 Status : Pass

Name : KAWAD SANIKA SHASHIKANT SHRMILA Seat No : 021016 Center : 042 PRN : 2022016100160604 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 31 20/50 36 100 67 67/100 4 A 7.70 30.80 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 28 20/50 20 100 48 48/100 4 C 5.30 21.20 c

2003 Office Practices TH 20/50 30 20/50 31 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 28 20/50 34 100 62 62/100 4 A 7.20 28.80 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 19 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 30 20/50 27 100 57 57/100 4 B+ 6.40 25.60 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 153.60 SGPA: 6.98 Grade: B+ Grand Total: 337/550 Percentage: 61.27

Sem I (Seat No: 011016)

Total Credit: 22.00 EGP: 139.80 SGPA: 6.35 Status: Pass Grade: B+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 293.40 Total CGPA : 6.67 Final Grade : B+

Grand Total : 647/1100 Equivalent Percentage : 58.82 Status : Pass
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PRINCIPAL                   DIRECTOR,             
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : KHAIRE SIDDHIKA SUKHYA ALKA Seat No : 021017 Center : 042 PRN : 2022016100160585 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 25 20/50 20 100 45 45/100 4 C 5.00 20.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 25 20/50 14 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 20 20/50 20 100 40 05 40/100 4 P 4.00 16.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 25 20/50 24 100 49 49/100 4 C 5.40 21.60 c

2005 Personality Development PV 10/25 20 10/25 19 50 39 78/100 2 A+ 8.80 17.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 30 20/50 25 100 55 55/100 4 B+ 6.00 24.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 021017)

Total Credit: 22.00 EGP: 116.40 SGPA: 5.29 Status: Pass Grade: C

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : ATKT

Name : KUMARI MAURYA RIYA SANDEEP ANITA Seat No : 021018 Center : 042 PRN : 2022016100163637 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 43 20/50 42 100 85 85/100 4 O 9.50 38.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 27 20/50 35 100 62 62/100 4 A 7.20 28.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 44 20/50 44 100 88 88/100 4 O 9.80 39.20 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 41 20/50 45 100 86 86/100 4 O 9.60 38.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 24 10/25 22 50 46 92/100 2 O+ 10.00 20.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 38 20/50 33 100 71 71/100 4 A+ 8.10 32.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 196.80 SGPA: 8.95 Grade: A+ Grand Total: 438/550 Percentage: 79.64

Sem I (Seat No: 011018)

Total Credit: 22.00 EGP: 184.40 SGPA: 8.38 Status: Pass Grade: A+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 381.20 Total CGPA : 8.66 Final Grade : A+

Grand Total : 844/1100 Equivalent Percentage : 76.73 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : MAKWANA PAYAL PARBAT BHAKHIBEN Seat No : 021019 Center : 042 PRN : 2022016100160956 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 24 20/50 20 100 44 44/100 4 P 4.80 19.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 26 20/50 05 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 21 20/50 10 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 27 20/50 22 100 49 49/100 4 C 5.40 21.60 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 16 50 38 76/100 2 A+ 8.60 17.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 30 20/50 23 100 53 53/100 4 B 5.80 23.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 021019)

Total Credit: 22.00 EGP: -- SGPA: -- Status: ATKT Grade: --

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : ATKT

Name : MANGELA DIVYA NARESH NEETU Seat No : 021020 Center : 042 PRN : 2022016100160902 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 28 20/50 36 100 64 64/100 4 A 7.40 29.60 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 27 20/50 25 100 52 52/100 4 B 5.70 22.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 25 20/50 21 100 46 46/100 4 C 5.10 20.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 35 20/50 37 100 72 72/100 4 A+ 8.20 32.80 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 20 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 31 20/50 27 100 58 58/100 4 B+ 6.60 26.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 150.80 SGPA: 6.85 Grade: B+ Grand Total: 334/550 Percentage: 60.73

Sem I (Seat No: 011020)

Total Credit: 22.00 EGP: 160.80 SGPA: 7.31 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 311.60 Total CGPA : 7.08 Final Grade : A

Grand Total : 687/1100 Equivalent Percentage : 62.45 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : NAR PALAK JAYAVANT JYOTI Seat No : 021021 Center : 042 PRN : 2022016100160786 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 36 20/50 30 100 66 66/100 4 A 7.60 30.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 35 20/50 23 100 58 58/100 4 B+ 6.60 26.40 c

2003 Office Practices TH 20/50 35 20/50 35 100 70 70/100 4 A+ 8.00 32.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 44 20/50 41 100 85 85/100 4 O 9.50 38.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 20 50 43 86/100 2 O 9.60 19.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 35 20/50 34 100 69 69/100 4 A 7.90 31.60 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 177.60 SGPA: 8.07 Grade: A+ Grand Total: 391/550 Percentage: 71.09

Sem I (Seat No: 011021)

Total Credit: 22.00 EGP: 144.40 SGPA: 6.56 Status: Pass Grade: B+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 322.00 Total CGPA : 7.32 Final Grade : A

Grand Total : 712/1100 Equivalent Percentage : 64.73 Status : Pass

Name : NEHARKAR MONIKA SANDIP SAVITA Seat No : 021022 Center : 042 PRN : 2022016100163676 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 21 20/50 20 100 41 41/100 4 P 4.20 16.80 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 30 20/50 20 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 20 20/50 06 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 26 20/50 24 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 16 50 38 76/100 2 A+ 8.60 17.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 30 20/50 29 100 59 59/100 4 B+ 6.80 27.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 021022)

Total Credit: 22.00 EGP: 124.60 SGPA: 5.66 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : ATKT
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : PATEL SAMIKSHA M PRITI Seat No : 021023 Center : 042 PRN : 2022016100163661 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 38 20/50 37 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 29 20/50 29 100 58 58/100 4 B+ 6.60 26.40 c

2003 Office Practices TH 20/50 41 20/50 39 100 80 80/100 4 O 9.00 36.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 47 20/50 45 100 92 92/100 4 O+ 10.00 40.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 21 50 44 88/100 2 O 9.80 19.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 45 20/50 40 100 85 85/100 4 O 9.50 38.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 194.00 SGPA: 8.82 Grade: A+ Grand Total: 434/550 Percentage: 78.91

Sem I (Seat No: 011023)

Total Credit: 22.00 EGP: 193.60 SGPA: 8.80 Status: Pass Grade: A+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 387.60 Total CGPA : 8.81 Final Grade : A+

Grand Total : 863/1100 Equivalent Percentage : 78.45 Status : Pass

Name : PATIL POOJA RAMESH VRUSHALI Seat No : 021024 Center : 042 PRN : 2022016100160612 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 36 20/50 33 100 69 69/100 4 A 7.90 31.60 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 29 20/50 31 100 60 60/100 4 A 7.00 28.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 42 20/50 35 100 77 77/100 4 A+ 8.70 34.80 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 38 20/50 37 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 20 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 38 20/50 28 100 66 66/100 4 A 7.60 30.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 177.60 SGPA: 8.07 Grade: A+ Grand Total: 389/550 Percentage: 70.73

Sem I (Seat No: 011024)

Total Credit: 22.00 EGP: 170.00 SGPA: 7.73 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 347.60 Total CGPA : 7.90 Final Grade : A

Grand Total : 763/1100 Equivalent Percentage : 69.36 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : PATIL POOJA CHINTAMAN CHITRA Seat No : 021025 Center : 042 PRN : 2022016100160724 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 35 20/50 33 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 24 20/50 29 100 53 53/100 4 B 5.80 23.20 c

2003 Office Practices TH 20/50 33 20/50 31 100 64 64/100 4 A 7.40 29.60 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 39 20/50 30 100 69 69/100 4 A 7.90 31.60 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 21 50 43 86/100 2 O 9.60 19.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 36 20/50 28 100 64 64/100 4 A 7.40 29.60 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 164.40 SGPA: 7.47 Grade: A Grand Total: 361/550 Percentage: 65.64

Sem I (Seat No: 011025)

Total Credit: 22.00 EGP: 162.00 SGPA: 7.36 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 326.40 Total CGPA : 7.42 Final Grade : A

Grand Total : 715/1100 Equivalent Percentage : 65.00 Status : Pass

Name : REKNE PALLAVI SANJAY KALPANA Seat No : 021026 Center : 042 PRN : 2022016100163645 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 37 20/50 33 100 70 70/100 4 A+ 8.00 32.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 27 20/50 23 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 27 20/50 23 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 39 20/50 37 100 76 76/100 4 A+ 8.60 34.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 17 50 40 80/100 2 O 9.00 18.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 30 20/50 23 100 53 53/100 4 B 5.80 23.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 151.60 SGPA: 6.89 Grade: B+ Grand Total: 339/550 Percentage: 61.64

Sem I (Seat No: 011026)

Total Credit: 22.00 EGP: 160.40 SGPA: 7.29 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 312.00 Total CGPA : 7.09 Final Grade : A

Grand Total : 690/1100 Equivalent Percentage : 62.73 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : SATHE SHRUTI SAMEER UJWALA Seat No : 021027 Center : 042 PRN : 2022016100160627 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 30 20/50 28 100 58 58/100 4 B+ 6.60 26.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 26 20/50 13 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 21 20/50 23 100 44 44/100 4 P 4.80 19.20 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 33 20/50 36 100 69 69/100 4 A 7.90 31.60 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 20 50 43 86/100 2 O 9.60 19.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 32 20/50 28 100 60 60/100 4 A 7.00 28.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 011027)

Total Credit: 22.00 EGP: 160.00 SGPA: 7.27 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : ATKT

Name : SAW KHUSBOO UTTAM ANITA Seat No : 021028 Center : 042 PRN : 2022016100163734 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 35 20/50 33 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 31 20/50 20 100 51 06 51/100 4 B 5.60 22.40 c

2003 Office Practices TH 20/50 29 20/50 21 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 42 20/50 39 100 81 81/100 4 O 9.10 36.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 16 50 39 78/100 2 A+ 8.80 17.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 39 20/50 29 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 160.80 SGPA: 7.31 Grade: A Grand Total: 357/550 Percentage: 64.91

Sem I (Seat No: 011028)

Total Credit: 22.00 EGP: 164.00 SGPA: 7.45 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 324.80 Total CGPA : 7.38 Final Grade : A

Grand Total : 717/1100 Equivalent Percentage : 65.18 Status : Pass
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : SHAH MAHEK PRASHANT MONIKA Seat No : 021029 Center : 042 PRN : 2022016100163684 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 46 20/50 42 100 88 88/100 4 O 9.80 39.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 42 20/50 28 100 70 70/100 4 A+ 8.00 32.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 43 20/50 43 100 86 86/100 4 O 9.60 38.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 48 20/50 44 100 92 92/100 4 O+ 10.00 40.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 22 50 45 90/100 2 O+ 10.00 20.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 45 20/50 42 100 87 87/100 4 O 9.70 38.80 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 208.40 SGPA: 9.47 Grade: O Grand Total: 468/550 Percentage: 85.09

Sem I (Seat No: 011029)

Total Credit: 22.00 EGP: 203.20 SGPA: 9.24 Status: Pass Grade: O

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 411.60 Total CGPA : 9.35 Final Grade : O

Grand Total : 921/1100 Equivalent Percentage : 83.73 Status : Pass

Name : SHAIKH ANAM FARID SAMINA Seat No : 021030 Center : 042 PRN : 2022016100163726 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 AB 20/50 NP 100 AB -- 4 F 0.00 0.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 00 20/50 NP 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 AB 20/50 NP 100 AB -- 4 F 0.00 0.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 AB 20/50 NP 100 AB -- 4 F 0.00 0.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 00 10/25 NP 50 FF -- 2 F 0.00 0.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 AB 20/50 NP 100 AB -- 4 F 0.00 0.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 011030)

Total Credit: 22.00 EGP: -- SGPA: -- Status: Fail Grade: --

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : Fail
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SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Diploma in Administration Services - Semester II
(Regular - 2019 Pattern) Examination:April/May 2023

Result Date :18 May 2023

Name : SHAIKH SUHANA LAIK GULSHAN Seat No : 021031 Center : 042 PRN : 2022016100163622 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 39 20/50 36 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 43 20/50 33 100 76 76/100 4 A+ 8.60 34.40 c

2003 Office Practices TH 20/50 41 20/50 39 100 80 80/100 4 O 9.00 36.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 48 20/50 46 100 94 94/100 4 O+ 10.00 40.00 c

2005 Personality Development PV 10/25 24 10/25 23 50 47 94/100 2 O+ 10.00 20.00 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 43 20/50 39 100 82 82/100 4 O 9.20 36.80 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 201.20 SGPA: 9.15 Grade: O Grand Total: 454/550 Percentage: 82.55

Sem I (Seat No: 011031)

Total Credit: 22.00 EGP: 193.20 SGPA: 8.78 Status: Pass Grade: A+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 394.40 Total CGPA : 8.96 Final Grade : A+

Grand Total : 882/1100 Equivalent Percentage : 80.18 Status : Pass

Name : SHIRKE SHREYA PRAMOD VARSHA Seat No : 021032 Center : 042 PRN : 2022016100160392 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 22 20/50 34 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 28 20/50 20 100 48 03 48/100 4 C 5.30 21.20 c

2003 Office Practices TH 20/50 20 20/50 04 100 FF -- 4 F 0.00 0.00 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 30 20/50 31 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 20 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 35 20/50 26 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: -- SGPA: -- Grade: -- Grand Total: --/550 Percentage: --

Sem I (Seat No: 021032)

Total Credit: 22.00 EGP: 141.20 SGPA: 6.42 Status: Pass Grade: B+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : -- Total CGPA : -- Final Grade : --

Grand Total : -- Equivalent Percentage : -- Status : ATKT
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Name : SINGH POOJA BIMLESH  ANITA Seat No : 021033 Center : 042 PRN : 2022016100163692 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 24 20/50 20 100 44 44/100 4 P 4.80 19.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 25 20/50 20 100 45 45/100 4 C 5.00 20.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 24 20/50 20 100 44 44/100 4 P 4.80 19.20 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 29 20/50 32 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 19 50 42 84/100 2 O 9.40 18.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 29 20/50 31 100 60 60/100 4 A 7.00 28.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 133.60 SGPA: 6.07 Grade: B+ Grand Total: 296/550 Percentage: 53.82

Sem I (Seat No: 021033)

Total Credit: 22.00 EGP: 125.60 SGPA: 5.71 Status: Pass Grade: B

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 259.20 Total CGPA : 5.89 Final Grade : B

Grand Total : 578/1100 Equivalent Percentage : 52.55 Status : Pass

Name : SINGH RIYA SAGAR SAVITRI Seat No : 021034 Center : 042 PRN : 2022016100163614 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 29 20/50 26 100 55 55/100 4 B+ 6.00 24.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 33 20/50 23 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 20 20/50 22 100 42 42/100 4 P 4.40 17.60 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 38 20/50 31 100 69 69/100 4 A 7.90 31.60 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 14 50 37 74/100 2 A+ 8.40 16.80 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 28 20/50 32 100 60 60/100 4 A 7.00 28.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 142.80 SGPA: 6.49 Grade: B+ Grand Total: 319/550 Percentage: 58.00

Sem I (Seat No: 021034)

Total Credit: 22.00 EGP: 149.20 SGPA: 6.78 Status: Pass Grade: B+

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 292.00 Total CGPA : 6.64 Final Grade : B+

Grand Total : 649/1100 Equivalent Percentage : 59.00 Status : Pass
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Name : SOLANKI KRUTIKA RAJENDRA VEENA Seat No : 021035 Center : 042 PRN : 2022016100160771 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 34 20/50 29 100 63 63/100 4 A 7.30 29.20 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 28 20/50 22 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 23 20/50 28 100 51 51/100 4 B 5.60 22.40 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 43 20/50 38 100 81 81/100 4 O 9.10 36.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 22 10/25 21 50 43 86/100 2 O 9.60 19.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 37 20/50 36 100 73 73/100 4 A+ 8.30 33.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 162.40 SGPA: 7.38 Grade: A Grand Total: 361/550 Percentage: 65.64

Sem I (Seat No: 011035)

Total Credit: 22.00 EGP: 160.80 SGPA: 7.31 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 323.20 Total CGPA : 7.35 Final Grade : A

Grand Total : 713/1100 Equivalent Percentage : 64.82 Status : Pass

Name : TAMBEKAR ARCHANA DAYANAND CHHAYA Seat No : 021036 Center : 042 PRN : 2022016100162313 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 25 20/50 25 100 50 50/100 4 B 5.50 22.00 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 28 20/50 24 100 52 52/100 4 B 5.70 22.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 30 20/50 26 100 56 56/100 4 B+ 6.20 24.80 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 33 20/50 35 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 21 50 44 88/100 2 O 9.80 19.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 39 20/50 27 100 66 66/100 4 A 7.60 30.40 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 150.80 SGPA: 6.85 Grade: B+ Grand Total: 336/550 Percentage: 61.09

Sem I (Seat No: 011036)

Total Credit: 22.00 EGP: 158.00 SGPA: 7.18 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 308.80 Total CGPA : 7.02 Final Grade : A

Grand Total : 681/1100 Equivalent Percentage : 61.91 Status : Pass
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Name : VARPE MEGHA SANTOSH SARIKA Seat No : 021037 Center : 042 PRN : 2022016100163653 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 34 20/50 27 100 61 61/100 4 A 7.10 28.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 26 20/50 21 100 47 47/100 4 C 5.20 20.80 c

2003 Office Practices TH 20/50 32 20/50 22 100 54 54/100 4 B 5.90 23.60 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 38 20/50 34 100 72 72/100 4 A+ 8.20 32.80 c

2005 Personality Development PV 10/25 21 10/25 22 50 43 86/100 2 O 9.60 19.20 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 31 20/50 32 100 63 63/100 4 A 7.30 29.20 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 154.00 SGPA: 7.00 Grade: A Grand Total: 340/550 Percentage: 61.82

Sem I (Seat No: 011037)

Total Credit: 22.00 EGP: 160.40 SGPA: 7.29 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 314.40 Total CGPA : 7.15 Final Grade : A

Grand Total : 691/1100 Equivalent Percentage : 62.82 Status : Pass

Name : KAUNDER ANISHA YESUDAS VINNARASIMARY Seat No : 021038 Center : 042 PRN : 2022016100160593 Medium : English

College : 010: Premlila Vithaldas Polytechnic, Santacruz, Mumbai

Course Code Course Name AM INT EXT Total Grace Total
(100)

Cr Gr GP EGP App

Min/
Max

Obt Min/
Max

Obt Max Obt

2001 Language Communication Skills-II TH 20/50 39 20/50 27 100 66 66/100 4 A 7.60 30.40 c

2002 Book Keeping and Accountancy-II TH 20/50 34 20/50 21 100 55 55/100 4 B+ 6.00 24.00 c

2003 Office Practices TH 20/50 34 20/50 34 100 68 68/100 4 A 7.80 31.20 c

2004 Travel and Front Office Procedures TH 20/50 40 20/50 36 100 76 76/100 4 A+ 8.60 34.40 c

2005 Personality Development PV 10/25 23 10/25 21 50 44 88/100 2 O 9.80 19.60 c

2006 Basics of Computer II PV 20/50 41 20/50 34 100 75 75/100 4 A+ 8.50 34.00 c

Sem II Total Credits: 22 Total EGP: 173.60 SGPA: 7.89 Grade: A Grand Total: 384/550 Percentage: 69.82

Sem I (Seat No: 011038)

Total Credit: 22.00 EGP: 172.80 SGPA: 7.85 Status: Pass Grade: A

Cumulative
Total Credits : 44.00 Total EGP : 346.40 Total CGPA : 7.87 Final Grade : A

Grand Total : 766/1100 Equivalent Percentage : 69.64 Status : Pass
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